
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

Партизанского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№   69-3                                                                                                         02.09.20г. 

 
 
 

Об утверждении политики в отношении обработки 

персональных данных сотрудников МБОУ «СОШ № 3» ПГО, а также 

обучающихся и (или) родителей (законных представителей).   

 

 
В целях  обеспечения  выполнения  обязанностей,  предусмотренных 

Федеральным законом от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить политику  в  отношении  обработки  персональных данных  в 

МБОУ «СОШ № 3» ПГО, являющуюся приложением к настоящему приказу. 

 

2. Политику  в  отношении  обработки  персональных  данных сотрудников 

МБОУ «СОШ № 3» ПГО, а также обучающихся и (или) родителей (законных 

представителей)   разместить  на официальном сайте учреждения. 

  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

  

Директор МБОУ «СОШ № 3» ПГО                             Е.В.Юрьева 
  

 


		2021-08-25T10:44:55+1000
	Е.В. Юрьева




